
Ana Bilim Dalı
Dersin 

Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Sınav Tipi Sınav Tarihi

Sınav Saati

BİYOLOJİ
B537 Biyomoleküller Doç. Dr. İdris YAZGAN 13 Haziran 2022 Pazartesi 10:00

BİYOLOJİ
B528 Protozooloji-II Prof. Dr. Gözde GÜRELLİ 13 Haziran 2022 Pazartesi 15:00

BİYOLOJİ
B521Bitki Kökenli Primer ve Sekonder Metabolitlerin Ekstraksiyonu ve SaflaştırılmasıProf. Dr. Ergin Murat ALTUNER 14 Haziran 2022 Salı 10.00

BİYOLOJİ
B526 Endokommensal Protozoonlar Prof. Dr. Gözde GÜRELLİ 14 Haziran 2022 Salı 16.00

BİYOLOJİ
B721 İleri Genetik Dr. Öğr. Üyesi Aslı UĞURLU BAYARSLAN 15 Haziran 2022 Çarşamba 11:00

BİYOLOJİ
B708

Yüksek Basınç Altında Biyomoleküllerin 

Davranışı
Prof. Dr. Ergin Murat ALTUNER 15 Haziran 2022 Çarşamba 16:00

BİYOLOJİ
B720 Bitkilerde Ekofizyoloji Dr. Öğr. Üyesi Nezahat TURFAN 16 Haziran 2022 Perşembe 10:00

BİYOLOJİ
B511

                            İleri Palinoloji
Prof. Dr. Talip ÇETER 16 Haziran 2022 Perşembe 14:00

BİYOLOJİ
B509 Sistematiğin Esasları                        Dr. Öğr. Üyesi Zafer SANCAK 17 Haziran 2022 Cuma 15:00

BİYOLOJİ
B716 Zoonoz-Arthropod Kaynaklı Hastalıklar Dr. Öğr. Üyesi Zafer SANCAK 17 Haziran 2022 Cuma 16:00

BİYOLOJİ
B533 İleri Entomoloji Dr. Öğr. Üyesi İbrahim KÜÇÜKBASMACI 20 Haziran 2022 Pazartesi 10:00

BİYOLOJİ
B529 Tohum Çimlenme Fizyolojisi ve Ekolojisi Dr. Öğr. Üyesi Nezahat TURFAN 20 Haziran 2022 Pazartesi 14:00

BİYOLOJİ
B709 Metabolizmadaki Temel Yolaklar ve İlişkileri Doç. Dr. İdris YAZGAN 21 Haziran 2022 Salı 10.00

BİYOLOJİ
B706 Adli Botanik Prof. Dr. Talip ÇETER 21 Haziran 2022 Salı 14.00

BİYOLOJİ
FBEDR Doktora Eğitimine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Zafer SANCAK 22 Haziran 2022 Çarşamba 11:00

BİYOLOJİ
B560 Akarsu Ekolojisi Dr. Öğr. Üyesi İbrahim KÜÇÜKBASMACI 22 Haziran 2022 Çarşamba 14.00

BİYOLOJİ
B555 Biyolojik Bilimlerde R Programlama Dili Dr. Öğr. Üyesi Alper ERTÜRK 22 Haziran 2022 Çarşamba 15:00

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAVLARI



Ana Bilim Dalı
Dersin 

Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Sınav Tipi Sınav Tarihi

Sınav Saati

BİYOLOJİ B537 Biyomoleküller Doç. Dr. İdris YAZGAN 29 Haziran 2022 Çarşamba 10:00

BİYOLOJİ B528 Protozooloji-II Prof. Dr. Gözde GÜRELLİ 29 Haziran 2022 Çarşamba 12:00

BİYOLOJİ B521Bitki Kökenli Primer ve Sekonder Metabolitlerin Ekstraksiyonu ve SaflaştırılmasıProf. Dr. Ergin Murat ALTUNER 29 Haziran 2022 Çarşamba 14.00

BİYOLOJİ B526 Endokommensal Protozoonlar Prof. Dr. Gözde GÜRELLİ 29 Haziran 2022 Çarşamba 15.00

BİYOLOJİ B721 İleri Genetik Dr. Öğr. Üyesi Aslı UĞURLU BAYARSLAN 29 Haziran 2022 Çarşamba 16:00

BİYOLOJİ B708
Yüksek Basınç Altında Biyomoleküllerin 

Davranışı
Prof. Dr. Ergin Murat ALTUNER 30 Haziran 2022 Perşembe 10.00

BİYOLOJİ B720 Bitkilerde Ekofizyoloji Dr. Öğr. Üyesi Nezahat TURFAN 30 Haziran 2022 Perşembe 13.00

BİYOLOJİ B511                             İleri Palinoloji Prof. Dr. Talip ÇETER 30 Haziran 2022 Perşembe 14:00

BİYOLOJİ B509 Sistematiğin Esasları                        Dr. Öğr. Üyesi Zafer SANCAK 30 Haziran 2022 Perşembe 15:00

BİYOLOJİ B716 Zoonoz-Arthropod Kaynaklı Hastalıklar Dr. Öğr. Üyesi Zafer SANCAK 30 Haziran 2022 Perşembe 16:00

BİYOLOJİ B533 İleri Entomoloji Dr. Öğr. Üyesi İbrahim KÜÇÜKBASMACI 1 Temmuz 2022 Cuma 10:00

BİYOLOJİ B529 Tohum Çimlenme Fizyolojisi ve Ekolojisi Dr. Öğr. Üyesi Nezahat TURFAN 1 Temmuz 2022 Cuma 14.00

BİYOLOJİ B709 Metabolizmadaki Temel Yolaklar ve İlişkileri Doç. Dr. İdris YAZGAN 1 Temmuz 2022 Cuma 16.00

BİYOLOJİ B706 Adli Botanik Prof. Dr. Talip ÇETER 4 Temmuz 2022 Pazartesi 10.00

BİYOLOJİ FBEDR Doktora Eğitimine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Zafer SANCAK 4 Temmuz 2022 Pazartesi 14.00

BİYOLOJİ B560 Akarsu Ekolojisi Dr. Öğr. Üyesi İbrahim KÜÇÜKBASMACI 4 Temmuz 2022 Pazartesi 15.00

BİYOLOJİ B555 Biyolojik Bilimlerde R Programlama Dili Dr. Öğr. Üyesi Alper ERTÜRK 4 Temmuz 2022 Pazartesi 16.00

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAVLARI


